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Vita Nova Ventures AB 

Bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2007 
  

Fjärde kvartalet 2007 

 Resultat efter finansiella poster blev -1,8 MSEK (0,8). 

 Rörelseresultatet blev -1,7 MSEK (0,3).  

 Resultat per aktie uppgick till -0,15 SEK (-0,05). 

 Den 4 oktober gjordes en sammanläggning av bolagets aktier, 200 gamla Vita Nova Ventures aktier 
blev en ny aktie. 
 

Januari-december 2007 

 Resultat efter finansiella poster blev -4,0 MSEK (2,4).  

 Rörelseresultatet blev -3,7 MSEK (2,1).  

 Resultat per aktie uppgick till -0,34 SEK (0,35).  

 Det bokförda värdet på Vita Nova Ventures aktieinnehav den 31 december var 141 MSEK. 

 Börsvärde 31 december 2007 var 71 MSEK. 

 
 

Väsentliga händelser efter rapportperioden  

 Forskningsenheten A
+
 Science City Site öppnades 4 februari på Hötorget i Stockholm. 

 A
+
 Science Outsourcing startat – nytt bolag för bemanningsverksamhet. 

             

VD Göran Wessman kommenterar:  

”Renodlingen av Vita Nova Ventures koncernen till två verksamhetsben är genomförd; Ventures - med aktiva 
investeringar i life science-företag i prekommersiell fas respektive Clinical Research Organisation (A

+
 Science gruppen). 

Under året har samtliga verksamheter inom klinisk prövningsverksamhet integrerats till ett A
+
 Science. Verksamheten har 

organiserats i ett antal nybildade affärsområden och ledningsgruppen har förstärkts. Antalet anställda i A
+
 Science 

gruppen har under året vuxit från 51 till 81 konsulter. En utbyggnad av konsultverksamheten är grundförutsättningen för 
en fortsatt snabb tillväxt. A

+
 Science gruppen kan inför 2008 erbjuda ett brett utbud av tjänster i alla faser av klinisk 

prövning och utveckling av läkemedel och medicinskt tekniska produkter. Kostnader för expansion och etablering av den 
nya organisationen har belastat resultatet. 

Riktade nyemissioner har initierats i Vicore Pharma respektive I-Tech. Vita Nova Ventures har lagt ned ett omfattande 
arbete för att utveckla dessa bolag och önskar nu dela den finansiella risken med andra aktörer i finansmarknaden. Båda 
bolagen har visat goda resultat i sina respektive utvecklingsprojekt. Verksamheterna i de båda bolagen behöver nu nytt 
och mer omfattande kapital för sina fortsatta utvecklingsprogram såsom registreringsdokumentation och produktions- 
och marknadsförberedande insatser.  

Försäljningen av aktieinnehavet i Kapitalkraft till bokfört värde om 15,5 MSEK genomfördes i oktober och har tillfört 
koncernen den likviditet som behövts fram tills nu för finansiering av utvecklingskostnaderna framför allt i Vicore Pharma 
och I-Tech.  

Förvärven under året inom den kliniska prövningsverksamheten och framgång i de initierade nyemissionerna i I-Tech 
och Vicore Pharma innebär sammantaget att det i Vita Nova Ventures skapats nya förutsättningar för en fortsatt stark 
tillväxt av värdet av dess tillgångar.” 
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Vita Nova Ventures AB (publ) 

Vita Nova Ventures är ett ägarbolag inriktat på att med 
aktivt ägande skapa värde i onoterade bolag. Vita Nova 
Ventures aktie är noterad på AktieTorget.  

Bolagets strategi är att koncentrera portföljen till framåt-
syftande investeringar i life science sektorn och då 
framför allt till humanmedicin. 

Vita Nova Ventures investeringar sker i första hand i 
bolag där det finns uppenbara synergier att utvinna i 
samarbetet med bolagets övriga verksamheter och där 
Vita Nova Ventures kunnande kan tillföra investeringen 
avgörande mervärden.  
 

 

 

Fjärde kvartalet 2007 

Koncernresultatet efter finansiella poster uppgick till ca 
 -1,7 MSEK (0,8). Motsvarande siffror för moderbolaget 
är -2,7 MSEK (-1,3).  

Innehavet i Kapitalkraft har avyttrades under oktober. 
Vita Nova Ventures erhöll 15,5 MSEK efter avdrag för 
försäljningskostnader vilket motsvarade det bokförda 
värdet per 30 september 2007. 

 

Januari-december 2007 

Koncernresultatet efter finansiella poster uppgick till ca  
-4,0 MSEK (2,4). Motsvarande siffror för moderbolaget 
är -7,3 MSEK (-2,6). Det förvärvade Sedoc PM AB, 
namnändrat till A

+
 Science Stockholm, konsolideras i 

Vita Nova Ventures från 1 september och ingick följakt-
ligen med fyra månader. 
 
Koncernresultatet kan hänföras till; moderbolaget   
-7,3 MSEK, A

+
 Science gruppen 3,6 MSEK och övriga 

koncernen -0,3 MSEK.  

I moderbolaget har stor del av managementkapaciteten 
använts för att utveckla dotterbolagen och integrera nya 
förvärv. Cirka hälften av personalkostnaderna har vida-
refakturerats dotterbolagen. Resultatet har även be-
lastats med kostnader för etablering av den nya kon-
cernstrukturen och fokusering mot ett renodlat ägarbo-
lag inom life science sektorn.  

I A
+
 Science resultat ingår resultatavräknade projekt 

som ännu inte fakturerats med ca 3 MSEK. 
 

 

Finansiell ställning 

Efter en genomgång inför årsbokslutet 2006 av principer-
na vid upprättandet av koncernbalansräkningen har sty-
relsen beslutat att betrakta Vita Nova Ventures förvärv av 
Scandinavian CRI Holding som ett omvänt förvärv enligt 
IFRS 3. Detta innebär att koncernredovisningen är upp-
rättad som om Scandinavian CRI Holding AB förvärvade 
Vita Nova Ventures AB. Koncernens resultaträkning för 
helåret 2006 omfattar resultatet för Scandinavian CRI 
Holding-koncernen samt både tredje och fjärde kvartalet 
2006 för Vita Nova Ventures, eftersom förvärvet skedde 
först från och med tredje kvartalet. Scandinavian CRI 
Holdingkoncernen har omräknats enligt IFRS vilket har 
inneburit att goodwillavskrivningar har återförts. 

Likvida medel inklusive checklimiter uppgick vid perio-
dens slut till ca 13,6 MSEK (16,8) och soliditeten till 54,2 
procent (65,4). Den lägre likviditeten beror på en lägre 
andel förskottsbetalningar jämfört med tidigare år. 

 

Medarbetare 

Antalet medarbetare i gruppen uppgick den 31 december 
2007 till 87 personer (44). De anställda i moderbolaget 
Vita Nova Ventures delar sin tid mellan moderbolaget,  
A

+
 Science gruppen och utvecklingsbolagen. 

 

Aktien 

Den 31 december 2007 uppgick antalet aktieägare till  
1 825 och det totala antalet aktier till 11 202 688. Under 
fjärde kvartalet har likviditeten i aktien försvagats något 
jämfört med föregående år. Den 4 oktober gjordes en 
omvänd split 1:200 vilket innebar att 200 gamla Vita Nova 
Ventures aktier sammanlades till en ny aktie. Nytt kvot-
värde blev 4 SEK per aktie.  

Under året omsattes 65 procent av aktierna motsvarande 
ett värde om 114 MSEK och aktien handlades som lägst 
till 6,10 SEK och som högst till 26 SEK per aktie. 

Lista över insynspersoner och deras innehav, se sid 10. 

 
Portföljen 

Vita Novas Ventures verksamhet kan redovisas i två 
verksamhetsområden: 

 Clinical Research Organisation 

 Ventures 



 
 

 

Vita Nova Ventures bokslutskommuniké 1 januari-31 december 2007                                                                                                                              3(10) 
 

Clinical Research Organisation (CRO) 
 
All verksamhet kopplad till klinisk prövningsverksamhet 
har samlats under namnet A

+ 
Science. Verksamheten 

tillhandahåller konsulttjänster inom alla faser av klinisk 
forskning inom läkemedel och medicinsk teknik.  Under 
hösten har verksamheten organiserats i affärsområden 
och fått en ny stabsorganisation med stärkt affärskom-
petens och de speciella expertfunktioner som krävs för 
en komplett CRO. Marknadsbearbetningen har intensi-
fierats och ökade resurser har satsats på att exponera 
tjänsterna mot potentiella kunder. 
 
 
A

+ 
Science 

Verksamheten har under det fjärde kvartalet utvecklats 
väl och orderingången har varit god. Många offerter 
ligger ute till följd av många nya förfrågningar. Under 
kvartalet har A

+
 Science etablerat ett nordiskt nätverk 

för samarbete i Fas 1-studier. 

Sammanslagningen av verksamheten i det under hös-
ten förvärvade A

+
 Science Stockholm (f.d.Sedoc PM) 

och A
+
 Science har lett till goda synergieffekter i form av 

breddad kompetens och ökad leveranskapacitet för att 
möta den ökade efterfrågan av företagets tjänster. 

A
+
 Science affärsområden inom Clinical Operations är 

geografiskt organiserade och fanns vid årsskiftet etable-
rade med kontor i Stockholm, Göteborg, Umeå och 
Lund. 

Utöver dessa affärsområden har under året affärsområ-
det A

+
 Science Clinical Data Management startats som 

tillhandahåller tjänster både direkt till kund i separat 
uppdrag såväl som i kombination med kliniska pröv-
ningsuppdrag.  

Affärsområdet A
+
 Science Outsourcing har bildats för 

att bättre ta vara på den starka efterfrågan på personal 
för inhyrning som nu råder inom life science industrin. 

Affärsområde A
+
 Science Clinical Services är speciali-

serat på att hyra ut forskningssjuksköterskor till kliniker 
som bedriver egen klinisk forskning eller uppdrags-
forskning för industrin. Efterfrågan är stark och bolaget 
räknar med en snabb utveckling av tjänsteutbudet. I 
dag finns en handfull uppdrag i bolaget.  
I februari 2008 har affärsområdet öppnat en forsknings-
enhet i centrala Stockholm, se Händelser efter perio-
dens utgång. 

Både A
+ 

Science Outsourcing och A
+
 Science Clinical 

Services är bolagiserade. 
 

Finansiell ställning A
+
 Science gruppen 

A
+ 

Science gruppen hade fjärde kvartalet en omsättning 
på 34,3 MSEK (29,6) med ett resultat efter finansiella 
poster på 0,6 MSEK (1,7). Omsättningen för januari-
december uppgick till 101,7 MSEK (92,1) med ett resul-
tat efter finansiella poster om 3,6 MSEK (3,9). 

Under 2007 har två förvärv genomförts och integrerats i 
A

+
 Science gruppen. A

+
 Science Umeå (fd. NS-CRI AB) 

förvärvades 1 januari 2007 till ett anskaffningsvärde om 
3,6 MSEK. Bolaget har påverkat koncernens resultat 
2007 med -0,2 MSEK. Det andra förvärvet, A

+
 Science 

Stockholm AB (fd. Sedoc PM AB), genomfördes den 1 
september 2007 till ett anskaffningsvärde om 22,2 MSEK. 
Sedoc har påverkat koncernens resultat under innehavs-
perioden med 1,6 MSEK. Resultatpåverkan om bolaget 
ingått i koncernen under hela 2007 skulle varit 2,8 MSEK.  

Genom utnyttjande av ett förlustavdrag påverkas inte 
resultatet av skattekostnader. Efter utnyttjandet kvarstår 
avdragsmöjligheter på cirka 95 MSEK, på grund av tidiga-
re ackumulerade förluster. Kostnader för expansion och 
etablering av den nya organisationen har belastat i A+ 
Science gruppens resultat. 

A
+
 Science gruppen hade per den 31 december 2007 81 

anställda.  
 

 

Ventures 

Vita Nova Ventures går som aktiva ägare in i medicinska 
och biotekniska bolag i relativt tidig fas. 

 
Vicore Pharma AB 
Bolaget som förvärvades under första kvartalet 2007, 
utvecklar en grupp läkemedelssubstanser med medicinsk 
betydelse inom flera terapiområden. I första hand är 
verksamheten koncentrerad till utvecklingen av indikatio-
ner inom området hjärta/kärlsjukdomar. Bolaget har ut-
vecklat och patenterat substanser som stimulerar AT2 
receptorn inom renin-angiotensin-systemet. 

Vicore Pharma har ett samarbete med en forskargrupp 
vid Charité-institutet i Berlin som specialiserat sig på 
preklinisk utveckling av läkemedelssubstanser. De försök 
som har genomförts så här långt i experimentella djurmo-
deller, har visat att substansen har lika bra eller bättre 
effekt än befintliga läkemedel. Målet med utvecklingsar-
betet är att inom 1 år gå in i första kliniska prövningen på 
friska frivilliga, en så kallad fas I studie. 

I bolaget pågår arbete med att söka kvalificerade investe-
rare till en riktad nyemission. Emissionen är beslutad att 
uppgå till maximalt 20 MSEK. Nyemissionen är baserad 
på värderingen 75 MSEK av hela bolaget före emissionen 
och ska finansiera fortsatta prekliniska studier och ut-
veckling av en första ”candidate drug” (CD) för framtida 
kliniskt bruk. 

Vicore Pharma förvärvades 1 januari 2007 till ett anskaff-
ningsvärde om 5,0 MSEK. Bolaget har påverkat Vita 
Nova Ventures resultat 2007 med -0,5 MSEK. 

Vita Nova Ventures ägde 31 december 2007 100 procent 
av bolaget.  

 
I-Tech 

Bolaget bedriver ett utvecklingsarbete som har kopplingar 
till pharma- och bioteknikindustrin, men där det faktiska 
tillämpningsområdet är ett annat. I-Tech utvecklar och 
dokumenterar en patentskyddad farmaceutisk substans 
Medetomidin, som i mycket låga halter (< 0,1 procent) 
blandad i bottenskrovfärger för fritidsbåtar och fartyg, 
avvisar havstulpanen från att fästa på ytan utan att döda 
den. Marin påväxt ökar driftskostnaderna för sjöfarten och 
båtägarna idag. De lösningar som står tillbuds är oftast 
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förenade med att använda mycket höga halter (10-tals 
procent) av miljöpåverkande substanser som exempel-
vis kopparföreningar i bottenfärger. 

En stor del av utvecklingsarbetet är av forskningskarak-
tär, bedrivs på Chalmers och Göteborgs universitet och 
finansieras av MISTRA (Miljöstrategiska Stiftelsen) som 
under en 8 års period investerar ca 80 MSEK i ett 
forsknings- och utvecklingsprogram med syfte att lösa 
problemet med marin påväxt. I-Tech har ett exklusivt 
avtal med forskarna om rättigheter som skapas i pro-
grammet som benämns Marine Paint. 

Målet är att ha dokumenterat substansen Medetomidin 
och utvecklat en godkänd småbåtsfärg för den svenska 
marknaden till 2009. Ambitionen är att få ett EU-
godkännande för lansering av bottenfärg under 2010-
2011 till såväl handelstonnage som fritidsbåtar. I-Tech 
fokuserar i dagsläget på att lämna in en registrerings-
ansökan för medetomidin till den brittiska kemikaliein-
spektionen för godkännande genom det europeiska 
biociddirektivet. När produkten har godkänts av den 
brittiska myndigheten kan den därmed också godkän-
nas av resterande EU-länder. 

I I-Tech pågår arbete med en nyemission riktad till 
kvalificerade investerare. Emissionen är beslutad att 
uppgå till maximalt 21,6 MSEK. Nyemissionen är base-
rad på värderingen 49 MSEK av hela bolaget före 
emissionen.  

Vita Nova Ventures ägde 31 december 2007 42,5 pro-
cent (39) av bolaget.  

 
Cellartis AB  

Bolaget inriktar sig på stamcellsforskning för läkeme-
delsutveckling. Området är mycket hett och får omfat-
tande publicitet i såväl affärs- som vetenskaplig press. 
Verksamheten i bolaget har utvecklats positivt.  

A
+
 Science, dotterbolag till Vita Nova Ventures, var med 

och startade bolaget för sju år sedan. Efter hand som 
bolaget har vuxit har man fått in fler intressenter. Idag 
uppgår Vita Nova Ventures ägarandel till 1,7 procent. 

 
Cellectricon AB  

Cellectricon är ett bioteknikföretag som utvecklar mikro-
fabricerade, cellbaserade verktyg för läkemedels- och 
bioteknikindustrin. Bolaget inriktar sig på en speciell 
nisch av proteinanalyser för läkemedelsutveckling.  
A

+
 Science var med och grundade bolaget 2000. 

Bolaget har genomfört en nyemission om 75 MSEK 
under januari 2008 och Vita Nova Ventures ägarandel 
uppgår efter detta till 3,6 procent.  

 

Händelser efter periodens utgång 

I början av februari öppnades A
+
 Science City Site en 

forskningsenhet för klinisk läkemedelsforskning i centra-
la Stockholm (Hötorget). Enheten ska genomföra klinis-
ka prövningar inom många olika terapiområden och har 
en välutrustad och lättillgänglig mottagning där många 
patienter på kort tid kan rekryteras till prövningarna.  
A

+
 Science City Site bemannas av erfarna forsknings-

sjuksköterskor och redan från starten har man ett upp-
drag i form av en diabetesstudie i fas II. 
 

Förslag till utdelning 

Styrelsen föreslår årsstämman att besluta om att inte 
göra någon utdelning.  

 

Årsstämma 2008 

Årsstämma i Vita Nova Ventures AB äger rum torsdagen 
den 24 april, klockan 16.00, i bolagets lokaler på  
Haraldsgatan 5, Göteborg. Årsredovisningen kommer att 
finnas tillgänglig på Vita Nova Ventures kontor och på 
bolagets hemsida från vecka 16, 2008. 

 

Redovisningsprinciper  

De redovisningsprinciper som tillämpas i denna boksluts-
kommuniké är de som beskrivs i årsredovisningen för 
2006. Denna kommuniké för koncernen är upprättad 
enligt IAS 34 och RR 31. 
 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisorer  

 
Göteborg den 22 februari 2008 
Vita Nova Ventures AB (publ) 

Styrelsen 
 
 
 
 
 
Kontakt 

Göran Wessman, VD  031-703 1850 
Anders Sjögren, CFO   0708-888 421 
Ulrika Stenson, Informationschef  0705-900 723 
ulrika.stenson@vnv.se 
 
 
Vita Nova Ventures AB 
Haraldsgatan 5, 413 14 Göteborg, 031-703 18 50  
Org.nr: 556652-6835 
www.vnv.se     info@vnv.se 
 
 
 
 
 
 
Kommande rapporter 2008 

24 april   Delårsrapport januari-mars 2008 
24 april   Årsstämma 
21 augusti Delårsrapport januari-juni 2008 

mailto:ulrika.stenson@vnv.se
http://www.vnv.se/
mailto:info@vnv.se
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Resultaträkning i sammandrag 

 

Koncernen Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec 

KSEK 2007 2006 2007 2006 

 
  

 
  

 Nettoomsättning 34 620 29 684 103 183 92 161 

Rörelsens kostnader   
 

  
 Externa kostnader -21 486 -19 611 -60 554 -57 863 

Personalkostnader -14 576 -9 339 -45 509 -31 300 

Avskrivningar och nedskrivningar -290 -410 -827 -836 

Rörelseresultat -1 732 324 -3 707 2 162 

 
  

 
  

 Resultat från finansiella investeringar   
 

  
 Resultat från  andelar i intressebolag -145 0 -282 0 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 249 194 418 526 

Räntekostnader och liknande resultatposter -134 331 -476 -297 

Resultat efter finansiella poster -1 762 849 -4 047 2 391 

 
  

 
  

 Skatt 76 -4 76 -4 

Resultat från kvarvarande verksamhet -1 686 845 -3 971 2 387 

 
  

 
  

 Resultat från verksamhet under avveckling 0 -1 353 396 -1 353 

Periodens resultat -1 686 -508 -3 575 1 034 

 
  

 
  

 Resultat hänförligt till minoritetsintressen -53 -224 88 -457 

Resultat hänförligt till innehavare av aktier i moderbolaget -1 633 -284 -3 663 1 491 

 
 
 

Segmentsrapportering  

 

Koncernen Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec 

KSEK 2007 2006 2007 2006 

Klinisk prövningsverksamhet   
 

  

 Omsättning   

 
  

 Ordinarie omsättning 22 427 19 030 75 853 61 916 

Vidarefakturerade kostnader 11 882 10 597 25 803 30 188 

Intäkter totalt 34 309 29 627 101 656 92 104 

 
  

 
  

 Resultat efter finansiella poster 565 1 704 3 589 3 875 

Vinstmarginal netto (exkl. vidarefakturerade kostnader) 2,5% 9,0% 4,7% 6,3% 

Vinstmarginal brutto 1,6% 5,8% 3,5% 4,2% 

 

 
 

  
 

  
 

 
  

 
  

 Övrig verksamhet   
 

  
 Omsättning 311 44 1 527 44 

 
  

 
  

 Resultat efter finansiella poster -2 723 -2 212 -7 636 -2 841 
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Balansräkning i sammandrag 
 

Koncernen     31-dec  31-dec  

KSEK     2007 2006 

   
  

 TILLGÅNGAR 
  

  
 Anläggningstillgångar 

  
  

 Immateriella anläggningstillgångar 
  

54 429 25 386 

Materiella anläggningstillgångar 
  

2 154 1 582 

Finansiella anläggningstillgångar     9 955 9 281 

Summa anläggningstillgångar 
  

66 538 36 249 

   
  

 Omsättningstillgångar 
  

  
 Kundfordringar 

  
15 479 12 612 

Skattefordringar 
  

458 - 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
  

25 652 2 429 

Övriga fordringar 
  

2 277 3 693 

Kassa och bank     13 586 16 801 

Summa omsättningstillgångar 
  

57 452 35 535 

Tillgångar till försäljning 
  

0 14 971 

Summa tillgångar     123 990 86 755 

   
  

 

   
  

 EGET KAPITAL OCH SKULDER 
  

  
 Eget Kapital 

  
67 216 56 738 

   
  

 Långfristiga skulder 
  

7 850 2 375 

Kortfristiga skulder     48 924 27 642 

Summa eget kapital och skulder     123 990 86 755 
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Förändringar i Eget kapital 
 

Koncernen   31-dec 31-dec 

KSEK   2007 2006 

Eget kapital vid periodens ingång 
 

52 433 26 476 

Nyemission 
 

16 915 - 

Bortbokning egna aktier 
 

895 -3 676 

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 
 

-3 663 1 491 

Tillkommande eget kapital vid omvänt förvärv 
 

  28 142 

Förvärv av minoritet 
 

-1 913 - 

Justering på grund av tidigare förvärv 
 

-400 - 

Eget kapital innan justering av minoritetsintresse 
 

64 267 52 433 

Ingående minoritetsintresse 
 

4 305 17 262 

Bortbokning egna aktier 
 

-152 -12 500 

Periodens resultat hänförligt till minoritetsintresse 
 

88 -457 

Förvärv av minoritet 
 

-1 292 - 

Eget kapital vid periodens utgång   67 216 56 738 

 
 
 

Kassaflödesanalys 
 

Koncernen   Jan-dec Jan-dec 

KSEK   2007 2006 

  
  

 Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

  
 Resultat efter finansiella poster 

 
-3 651 2 391 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   787 -353 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

-2 864 2 038 

Förändringar av rörelsekapital   -4 603 -8 258 

Totalt kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

-7 467 -6 220 

  
  

 Kassaflöde från investeringsverksamheten 
 

-1 641 -2 201 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   5 970 -2 125 

  
  

 Periodens kassaflöde 
 

-3 138 -10 546 

Likvida medel vid periodens början 
 

16 801 27 347 

Likvida medel vid periodens slut 
 

13 663 16 801 
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Resultaträkning i sammandrag 
 

Moderbolaget Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec 

KSEK 2007 2006 2007 2006 

Rörelsens intäkter   
 

  
 Nettoomsättning 734 44 3 210 67 

 
  

 
  

 Rörelsens kostnader   
 

  
 Externa kostnader -1 018 -1 378 -3 330 -2 137 

Personalkostnader -1 636 -3 -6 224 -93 

Rörelseresultat -1 920 -1 337 -6 344 -2 163 

 
  

 
  

 Resultat från finansiella investeringar   
 

  
 Resultat från värdepapper  -587 474 -811 -464 

Upp- och nedskrivningar 0 -274   0 

Utdelningar 0 -200   0 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 66 0 59 
 Räntekostnader och liknande resultatposter -220 0 -220 -1 

Resultat efter finansiella poster -2 661 -1 337 -7 316 -2 628 

 
  

 
  

 Skatt på periodens resultat - - - - 

Periodens resultat -2 661 -1 337 -7 316 -2 628 
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Balansräkning i sammandrag 
 

Moderbolaget     31-dec  31-dec  

KSEK     2007 2006 

   
  

 
TILLGÅNGAR 

  
  

 Anläggningstillgångar 
  

  
 Finansiella anläggningstillgångar     141 626 107 428 

Summa anläggningstillgångar 
  

141 626 107 428 

   
  

 Omsättningstillgångar 
  

  
 Kundfordringar 

  
1 371 55 

Fordringar hos koncerföretag 
  

1 570 - 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
  

179 88 

Övriga fordringar 
  

74 181 

Kassa och bank     3 967 103 

Summa omsättningstillgångar 
  

7 161 427 

Tillgångar till försäljning 
  

0 16 324 

Summa tillgångar     148 787 124 179 

   
  

 EGET KAPITAL OCH SKULDER 
  

  
 

   
  

 Eget Kapital 
  

131 106 120 908 

Långfristiga skulder 
  

10 600 
 Kortfristiga skulder     7 081 3 271 

Summa eget kapital och skulder     148 787 124 179 

 
 
Vita Nova Ventures portfölj 2007-12-31 

   

    

Aktieinnehav i koncernen % röster % kapital 
Bokfört 

värde 

Cellectricon AB 3,58% 3,58% 3 865 

Cellartis AB 1,66% 1,66% 4 224 

I-Tech AB 42,50% 42,50% 1 705 

Övriga innehav     161 

  
Summa 9 955 

    

Aktieinnehav i moderbolaget % röster % kapital 
Bokfört 

värde 

A+Science AB 95,74% 95,74% 110 632 

A+ Science Umeå AB (fd NSCRI) 100,00% 100,00% 3 637 

Vicore Pharma AB 100,00% 100,00% 5 005 

A+ Science Stockholm AB (fd SEDOCPM AB) 100,00% 100,00% 22 187 

A+ Science AB Clinical Services AB 100,00% 100,00% 165 

  
Summa 141 626 

    Dotterbolaget Scandinavian CRI AB äger 175 000  Vita Nova Ventures aktier. Dessa  

redovisas inte som en tillgång i koncernen. Innehavet kommer successivt att avyttras  

under 2008. 
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 Nyckeltal 
 

  Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec 

  2007 2006 2007 2006 

Rörelsemarginal -5,0% 1,1% -3,6% 2,3% 

Vinstmarginal -4,9% -1,7% -3,5% 1,1% 

Soliditet vid utgången av perioden 54,2% 65,4% 54,2% 65,4% 

Räntabilitet på eget kapital neg neg neg 4,2% 

Resultat per aktie, kronor (genomsn.antal aktier) -0,15 kr -0,05 kr -0,34 kr 0,35 kr 

Eget kapital per aktie, kronor (genomsn. antal 
aktier) 6,00 kr 5,62 kr 6,31 kr 8,43 kr 

Börskurs vid utgången av perioden, kronor 6,35 kr 16,00 kr 6,35 kr 16,00 kr 

Antal aktier vid periodens ingång 11 202 688 10 089 647 10 089 647 3 365 934 

Antal aktier vid periodens utgång 11 202 688 10 089 647 11 202 688 10 089 647 

Genomsnittligt antal aktier under perioden 11 202 688 10 089 647 10 646 168 6 727 791 

 
 
 
 

 Insynspersoner i Vita Nova Ventures AB 

2007-12-31 
Aktie- 

innehav 

Ahmed El Rhali 0 

Anders Hellgren 0 

Anders Jentler 0 

Anders Sjögren 0 

Anders Tamsen 287 100 

Birgitta Rundberg 0 

Björn Dahlöf 964 639 

Björn Grundvall 0 

Camilla Andersson 20 000 

Claes Gullmarstrand 0 

Göran Wessman 1 402 527 

Håkan Gartell 477 500 

Inger Sjöberg 0 

Maria Månsson 0 

Marie Edström 0 

Per Carendi 25 000 

Per Jansson 0 

Pirkko Sulila 282 000 

Rudolf Schaffrath 225 000 

Sven Avander 0 

Ulrika Stenson 1 300 

Yvonne Malmström Grimme 750 

Definitioner 
 
Rörelsemarginal 
Periodens rörelseresultat i procent av omsättningen. 
 
Vinstmarginal 
Periodens resultat i procent av omsättningen. 
 
Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen. 
 
Räntabilitet på eget kapital 
Resultat efter skatt omräknat till helår i procent av genomsnittligt 
eget kapital 


